£

¥

Nr. 2\ Q:-g y Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

KESHILLI I BASHKISE LEZHE

VENDIM

13

Lezhé, mé

VL 2025

Nr. 119, Daté 15. 12. 2025

PER MIRATIMIN E BURSAVE TE NXENESVE TE KLASAVE TE 10-TA TE
ARSIMIT TiE MESEM PROFESIONAL NE INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE,
PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore”, neni § pika 1 dhe 2, VKM nr. 666,
daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e
bursave e t& pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar, si dhe format e tjera t& pérkujdesjes ndaj
kategorive t€ vecanta né& institucionet arsimore parauniversitare publike” i ndryshuar dhe shkresén me
nr.973/1Prot. daté 29.10.2025 t&€ Ministrisé s& Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit, pér vitin shkollor
2025-2026 ku jané akorduar 65 bursa pér nxénésit e klas€s s& 10-t&, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé, Késhilli 1 Bashkisé Lezhé,

Vendosi:

I. Miratimin e bursave t& plota pér nxénésit q& ndjekin klasén e X-té:

Nr | Emér Atési Mbiemér Vendb. Shkolla Dega Shénime
1. | Alfred Petrit Leci Troshan Shén Jozefi Termohidraulikg Ndihmé ekonomike + i
Punétor rregjistruar né konvikt
2. | Arlind Artan Perjaku Zejmen “Kolin Gjoka” | Hoteleri-Turizém Ndihmé ekonomike + i
rregjistruar né konvikt
3. | Armandi Arben Moriseni | Tresh “Kolin Gjoka™ | Hoteleri-Turizém Ndihmé ekonomike + i
rregjistruar né konvikt
4. | Sindi Zef Cotaj Gocaj “Kolin Gjoka” | Ekonomi Biznes Mesatare 9.14
5. | Emiliano Gjovalin Marku | Rrilg “Karl Gega™ Shérbim Mjetesh Mesatare 9.71
Tirané Transporti’
6. | Ribela Malbor Nikolli Lezhé “Kolin Gjoka” | Shérbime Sociale dhe | Nxé&nési Invalid
Shéndetésore
7. | Sabjel Stilian Legisi Lezhé “Kolin Gjoka” | Hoteleri-Turizém Nxénési Invalid
8. | Gjyljana Shelgim Qerimi | Lezhg “Kolin Gjoka” | Shérbime Sociale dhe | Komuniteti Egjiptian
Shéndetésore
9. | Ensamula Gazmend Lezhg “Kolin Gjoka™ | Hoteleri-Turizém Komuniteti Egjiptian
Sinani
10. | Fellanxa Leonard Sinani | Lezh& “Kolin Gjoka” | Sh&rbime Sociale dhe | Komuniteti Egjiptian
Shéndetésore
11. | Patrisia Emiljan Huti Lezhé “Kolin Gjoka” | Hoteleri-Turizém Pa njérin prind
12. | Elizabeta Florand Marku | Lezhé& “Kolin Gjoka™ | Shérbime Sociale dhe | Pa njérin prind

Shéndetésore
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dhe Shéndetésore

13. | Eljana Gentjan Jaci Kolsh “Kolin Gjoka” | Shérbime Sociale dhe | Pa njérin prind
{ Shéndetésore
14.| Armando Lavdi Pergjoni | Tale Shén Jozefi Shérbim Mjetesh Pa njérin prind
Punétor Transporti
15. | Lorenco Lek Paloka Dragushé Shén Jozefi Termohidrauliké Pa njérin prind
Punétor
16. | Marigleni Petrit Dushi Gocaj “Kolin Gjoka” | T.IL.K Pa njérin prind
II. Miratimin e gjysmé bursave pér nxénésit q& ndjekin klasén e X-t&:
Nr | Emér Atési Mbiemér Vendb. Shkolla Dega Shénime
1. | Lediana Ilir Marku Barbullojé “Kolin Gjoka” Shérbime Sociale | Vajzg
dhe Shéndetésore
2. | Enea Elvin Pjetri Barbullojé “Kolin Gjoka” T.IK Vajzé
3. | Flavja Altin Coku Lezhg “Kolin Gjoka” Hoteleri-Turizém | Vajzs
4. | Soela Gjovalin Pernoca | Gryké-Lumi “Kolin Gjoka” T.ILK Vajzé
3. | Migena Valmir Gega Zejmen “Kolin Gjoka” Shérbime Sociale | Vajzs
dhe Shéndetésore
6. | Xhesika Vladimir Kola | Barbullojé “Kolin Gjoka” Shérbime Sociale | Vajzg
dhe Shéndetésore
7. | Erjola Kolé Ndrevataj Torovicé “Kolin Gjoka” Shérbime Sociale | Vajzs

III. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkisé Lezhé.
IV.Ky vendim hyn né& fugi sipas pércaktimeve t& pikes 6, t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore™ t& ndryshuar.
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